
Kohtunikekogu 1. koosseisu tegevusaruanne 
 

Eesti Kabeliidu kohtunikekogu valiti 18. jaanuaril 2015. 

Koosseis: Aare Harak, Kristi Promet, Kerdi Pesur 

Kohtunikekogu liikmed nimetatakse ametisse EKL juhatuse volituste kehtimise ajaks 

SEATUD EESMÄRGID 

Vaadata üle ja uuendada kohtunikekogu tegevust reguleerivad dokumendid. 

Määratleda esmased vajadused kohtunike ja mängijate vaatepunktist. 

Luua kohtunikekogule oma teavituskanal. 

Lähtuda oma tegevustes valdkonna headest praktikatest. 

TEGEVUS 

Kohtunikekogu teeb tasustamata tööd vabatahtlikkuse alusel.  

Tööks kasutatakse põhiliselt pilvedokumente, loosiprogramme, e-posti, telefoni ja isiklikke arvuteid, 

vajadusel ka paberit-pliiatsit ja kabeinventari. Arutelus ja otsuste langetamisel kasutatakse lisaks 

kohtunike ja mängijate kogemusi ja hinnanguid, teiste sidusrühmade arvamusi ja avalikku tagasisidet. 

Kohtunikekogu saab kokku oma nõupidamistel, et vaadata läbi keerulisemad ja aeganõudvamad 

punktid ning vastu võtta otsuseid. Keskmine nõupidamine kestab 5 tundi või kauem. 

Häid praktikaid kasutatakse pidevalt oma töökorralduses (etteplaneerimine, tööjaotus, suhtluskiirus) 

ning sidusrühmade kaasamises (teavitamine, kaasamine, ajapiirid, kanalid). 

LÕPULE VIIDUD 

 Kohtunikekogu uuendatud põhimäärus kinnitati EKL juhatuse poolt 24.05.2016. 

 Kabekohtunike uuendatud litsentsijuhend kinnitati EKL juhatuse poolt 24.05.2016. 

 64 kabe koodeksi 1. osa, Kabemängureeglid,  ning 2. osa, Kiir- ja välk läbi töötatud, 

ühtlustatud, uuendatud ja kinnitatud 1. osa avalikustatud. Osad 1 ja 2 kinnitatud EKL 

juhatuse poolt 12.12.2016. 

 Kohtuniku raport loodud ja jõustatud kohustuslikuna EKL ametlikel võistlustel alates 2017.  

Kinnitatud EKL juhatuse poolt 12.12.2016. Näidis. 

 Eesti Kabeliidu lehel on kohtunikekogu pealeht, teadaannete alaleht ning loodud ristviiteid 

Kabekoodeksi alt. Lehti kasutatakse avalikus teavituses. Suuremahulise EKL64 koodeksi 

tagasiside osa jaoks tehtud eraldi alamleht. 

TULEVIKUPLAANID 

Kohtunikekogu jätkab tööd 64 koodeksi teiste osadega. 

2017 viiakse läbi kohtunike koolitus koos litsentseerimisega. 

DraughtsArbiter-i testimine ja hinnangu andmine. 

 

25.01.2017 

Tegevusaruande koostas: Kristi Promet 

Tegevusaruande kinnitasid: Kerdi Pesur, Aare Harak 

http://kabeliit.ee/index.php?title=Kabekoodeks/Eesti_Kabeliidu_kohtunikekogu_p%C3%B5him%C3%A4%C3%A4rus
http://kabeliit.ee/index.php?title=Kabekoodeks/Eesti_kabekohtunike_litsentsijuhend
http://kabeliit.ee/kohtunikekogu/koodeks/EKL64_2016.pdf
http://kabeliit.ee/kohtunikekogu/koodeks/Kiir-valk64_2016.pdf
http://kabeliit.ee/kohtunikekogu/kohtunik/Kohtuniku_raport_naidis.xlsx
http://kabeliit.ee/index.php?title=Kohtunikekogu
http://kabeliit.ee/index.php?title=Kohtunikekogu/Teadaanded
http://kabeliit.ee/index.php?title=Kabekoodeks/EKL64

